

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**TP HOLDING SVENDBORG APS
TRAVERSKIFTET 27
5881 SKÅRUP**

CVR-NR. 34 05 91 28

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2024



THOMAS PETERSEU

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023 et overskud på 437.212 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

No- ter	2023 Kr.	2022 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.357	-8.175
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-12.357	-8.175
Indtægter af kapitalinteresser	430.996	361.273
Finansielle indtægter	20.999	0
Finansielle omkostninger	-689	-2.473
RESULTAT FØR SKAT	438.950	350.625
1. Skat af årets resultat	-1.738	2.332
ÅRETS RESULTAT	437.212	352.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	170.996	-18.727
Overført resultat	66.216	171.684
Disponeret i alt	437.212	352.957

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

No- ter	2023 Kr.	2022 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalinteresser	933.394	762.398
ANLÆGSAKTIVER I ALT	933.394	762.398
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
3. Udskudt skatteaktiv	63.338	65.076
4. VÆRDIPAPIRER	431.991	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	205.710	569.122
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	701.038	634.198
AKTIVER I ALT	1.634.432	1.396.596

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

No- ter	2023 Kr.	2022 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	580.075	409.079
Overført resultat	766.857	700.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	1.626.932	1.389.721
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.875
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.500	6.875
PASSIVER I ALT	1.634.432	1.396.596

5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

6. Personaleforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	409.079	0	170.996	580.075
Overført resultat	700.642	0	66.216	766.857
Foreslået udbytte	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>1.389.721</u>	<u>-200.000</u>	<u>437.212</u>	<u>1.626.932</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	2022
	Kr.	Kr.
Årets resultat	437.212	352.957
Reguleringer af skat af årets resultat	1.738	-2.332
Reguleringer af andel i kapitalinteressers resultat efter skat	-430.996	-361.273
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	-15.826	0
Betalt selskabsskat	0	0
	-7.873	-10.648
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	625	0
Andre ændringer i driftskapital	-416.164	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-423.412	-10.648
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Modtagne udbytter	260.000	380.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	260.000	380.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	0
Betalt udbytte	-200.000	-200.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-200.000	-200.000
Samlet likviditetsvirkning	-363.412	169.352
Likviditet primo	569.122	399.769
LIKVIDITET ULTIMO	205.710	569.122

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	1.738	-2.332
	<u>1.738</u>	<u>-2.332</u>

	2023
	Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapital-
	interesser
Anskaffelsessum primo	1.200.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.200.000</u>
Værdireguleringer primo	-437.602
Årets resultat	430.996
Modtaget udbytte	-260.000
Værdireguleringer ultimo	<u>-266.606</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>933.394</u>

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs-	Stemme- og
		kapital:	ejerandel:
Bakkegaard Thurø El-Service A/S	Svendborg	500.000	20 %

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-65.076	-62.744
Årets regulering	1.738	-2.332
	<u>-63.338</u>	<u>-65.076</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	<u>-287.930</u>	<u>-295.884</u>
Heraf skat, 22 %	<u>-287.900</u>	<u>-65.076</u>
	<u>-63.338</u>	<u>-65.076</u>
4. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	<u>431.991</u>	<u>0</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	<u>16.515</u>	<u>0</u>

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

6. PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.